第５号様式

有料施設使用承認申請書

                                        年   月   日

  奈良県立図書情報館副館長 殿
                          〒
                                  申請者 住所

                                           氏名

 図書情報館の下記施設を使用したいので、次のとおり申請します。

  使  用  目  的

  案  内  板  文  字

  使  用  年  月  日     年    月     日  （   ）

 施   設   名  使用時間 ※使用料 使用人員

  交流ホール（全  室）          ～            円       名

 交流ホール（２／３室）               ～             円          名

 交流ホール（１／３室）               ～             円          名

 セミナールーム                ～             円          名

 デジタルスタジオ                ～             円          名

 オーサリングルーム                ～             円          名

 使用責任者   住  所

  氏  名

  電話番号

 備      考

記入上の注意
  １ 「使用時間」欄には、準備、あとかたづけ等の時間も含めて記入してください。
  ２ ※印欄は、記入しないでください。